
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 18-JUN-20 13:16:46

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2020

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47003076 - SAGRADOS CORAZONES

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 3

Dirección: AV. SANTIAGO HIDALGO 11     . VALORIA LA BUENA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

180012

39441

192686
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 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 17,00

 18,00

1 - 47003076   CEIP SAGRADOS CORAZONES

2 - 47005826   CEIP RAIMUNDO DE BLAS SAZ

3 - 47011796   CEO ATENEA

4 - 47011152   CEIP MARGARITA SALAS

5 - 47011413   CEIP ELVIRA LINDO GARRIDO

1 - 47003076   CEIP SAGRADOS CORAZONES

1 - 47003076   CEIP SAGRADOS CORAZONES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ARRANZ  FERNÁNDEZ, ALEJANDRO

FERNÁNDEZ  GARCÍA, OLIVIA

GARCÍA  BOADA, MARINA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
3

47003076 - CEIP CEIP SAGRADOS CORAZONES

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: AV. SANTIAGO HIDALGO 11     . VALORIA LA BUENA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

116802  10,001 - 47003076   CEIP SAGRADOS CORAZONES

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GAONA  SALAS, ARTURO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47003076 - CEIP CEIP SAGRADOS CORAZONES

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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